

Pacanów, dnia 21.06.2012 r.

Zamawiający:
Gmina Pacanów
ul. Rynek 15
28-133 Pacanów

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie linii kablowej oświetlenia ulicznego w miejscowości Pacanów w ramach przebudowy dróg (powiatowej i gminnej) ulice Mleczna, Rynek i Kościelna”.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z wpłynięciem pytań, dotyczących wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla ww. postępowania Zamawiający - Gmina Pacanów, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi. Zmianami), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami;

Pytanie nr 1:

Dot. przedmiaru: Poz. 11 (zabruki). Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy w ramach tej pozycji ułożenia nowej kostki brukowej grub. 8cm (jeśli tak to jakiego producenta i typu) czy z demontażu z ewentualnym zakupem uszkodzonych kostek przy rozbieraniu nawierzchni?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający informuje, iż zakres zamówienia obejmuje demontaż istniejącej kostki brukowej oraz ponowne odtworzenie nawierzchni chodników przy wykorzystaniu zdemontowanej nieuszkodzonej kostki. Wykonawca winien uwzględnić koszty ewentualnego zakupu nowej kostki brukowej w miejsce uszkodzonej. Ponadto informujemy, iż Wykonawca zobowiązany jest w ramach umowy do odtworzenia po zakończeniu robot stanu istniejącego wszelkich nawierzchni oraz ciągów pieszych.

Pytanie nr 2:

Dot. Zapisu w SIWZ, Dział III, pkt.2 ppkt. h). Proszę o wyjaśnienie tej pozycji, ponieważ mowa jest o „Udostępnieniu wspólnych odcinków (wykopów) inwestycji Gminnej i PGE zgodnie z zawartą umową. Proszę o załączenie tej umowy, jeśli jest na stronie internetowej?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający informuje, iż w dniu 2.04.2012r. zawarł z firmą PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie umowę dotyczącą podjęcia wspólnych działań mających na celu zrealizowanie w 2012 roku przebudowy elektroenergetycznej linii napowietrznej niskiego napięcia na kablową w miejscowości Pacanów przy ul. Rynek, Mleczna, Kościelna. W ramach przedmiotowej umowy Gmina Pacanów zobowiązała się do realizacji w ramach środków własnych zadania będącego przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego tj. budowy linii kablowej oświetlenia ulicznego w m. Pacanów przy ul. Rynek i Mleczna. Jednocześnie Gmina Pacanów zobowiązała się do udostępnienia wykopów wykonanych w trakcie realizacji inwestycji przez wybranego z ramach niniejszego zamówienia Wykonawcę celem ich wspólnego wykorzystania z PGE Dystrybucja S.A. W związku z powyższym Wykonawca winien w trakcie realizacji inwestycji uwzględnić koordynację robót z przedstawicielem PGE Dystrybucja S.A.

Z poważaniem

WÓJT GMINY
mgr Wiesław Skop